
Violet
Read More
SKU: 11488
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Thomas, Scotteditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 544 pagine, legatura editoriale con sovracop., taglio rosso rilegato Perfetto (Mint) (11488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/violet/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gesù di Nazaret. Dal battesimo
alla Trasfigurazione
Read More
SKU: 10968
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Benedetto XVI (Joseph Ratzinger)editore:
Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 442.Brossura. Edizione italiana a cura di Ingrid Stampa e Elio Guerriero brossura Molto
buono (Very Good) (10968)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ges-di-nazaret-dal-battesimo-alla-trasfigurazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La guerra continua
Read More
SKU: 4353
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Castellano Giuseppeeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
244 p., [8] p. di tav. : ill. ; 23 cm. 1 strappetto al bordo superiore della sovraccoperta, sovracop.
appare leggermente consumato al bordo superiore brossura Buono (Good) 1. edizione(4353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-guerra-continua/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Memorie : 1932-1936
Read More
SKU: 5912
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Suvich Fulvioeditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
XX, 337 pagine con 16 tavole 23 cm. Legatura editoriale con sovracop., carta leggermente
ingiallita rilegato Ottimo (Fine) (5912)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-1932-1936/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La filologia e la critica letteraria
Read More
SKU: 692
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Branca Vittore, Starobinski Jeaneditore:
Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 195. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Prefazione di Riccardo Campa. Collana
"Biblioteca delle idee" dell'Istituto Accademico di Roma rilegato in pelle Buono (Good) (692)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-filologia-e-la-critica-letteraria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


La Strada
Read More
SKU: 3692
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Severino Emanueleeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 260, brossura sopracoperta figurata. Collana Nuovo mondo. Carta ingiallita, un piccolo
strappo al bordo della sopraccoperta altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3692)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-strada/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Roma. La fine dell'arte antica
Read More
SKU: 3141
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bianchi Bandinelli Ranuccioeditore: Rizzoli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 462 con numerose tavole nel testo e fuori testo, 2 mappe geografiche. Brossura, lievi
fioriture alla cop. Breve annotazione a penna alla prima carta. Collana BUR Arte brossura Buono
(Good) (3141)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-la-fine-dellarte-antica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La letteratura e il male.
Traduzione di Andrea Zanzotto.
Read More
SKU: 1681
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bataille Georgeeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp.209, brossura editoriale con tracce di polvere alla copertina e al taglio brossura Molto
buono (Very Good) (1681)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-letteratura-e-il-male-traduzione-di-andrea-zanzotto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'et?? d'oro di Giustiniano : dalla
morte di Teodosio all'Islam
Read More
SKU: 20758
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Grabar, Andr??Veronesi, Giuliaeditore: Rizzoli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
407 p. : ill. ; 20 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20758)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/let-doro-di-giustiniano-dalla-morte-di-teodosio-allislam/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'invenzione della memoria
Read More
SKU: 15265
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Rosenfield, Israeleditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 256 pagine, legatura editoriale con sovracop., carta ingiallita rilegato Molto buono (Very
Good) (15265)

L'Islam in Occidente. La
costruzione di una nuova
identità musulmana
Read More
SKU: 4500
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ramadan Tariqeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linvenzione-della-memoria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
https://viborada.it/prodotto/lislam-in-occidente-la-costruzione-di-una-nuova-identit-musulmana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
23 cm., 333 p. rilegato Perfetto (Mint) (4500)

Cara Eleonora
Read More
SKU: 385
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Macciocchi Maria Antoniettaeditore: Rizzoli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 398 con illustrazioni in bianco e nero fuori testo. Prima edizione. Legatura editoriale in
tela con sovracopertina. Libro in ottimo stato. rilegato Ottimo (Fine) (385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cara-eleonora/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

